

Haapaveden-Siikalatvan seudun kuntayhtymän yhtymäkokousedustajien nimeäminen toimikaudelle 2021 - 2023

Kunnanhallitus 23.08.2021 § 174

Kuntavaalien 2021 jälkeen Haapaveden-Siikalatvan seudun kuntayhtymän luottamushenkilöhallinto järjestäytyy yhtymäkokouksessa, joka pidetään myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

Tässä vaiheessa pyydetään jäsenkuntia valmistautumaan yhtymäkokoukseen nimeämällä edustajansa kokoukseen. Kuntayhtymän perussopimuksen mukaan ”kunkin jäsenkunnan hallitus nimeää edustajia seuraavasti: Haapaveden kaupunki kolme (3), Siikalatvan kunta kolme (3) ja Pyhännän kunta kaksi (2).” Yhtymäkokousedustajille valitaan myös henkilökohtaiset varajäsenet ao. kunnasta/kaupungista.

Yhtymäkokous kutsutaan koolle vähintään kaksi kertaa vuodessa.

Yhtymäkokouksen tehtävänä perussopimuksen mukaan on mm. valita yhtymähallituksen ja tarkastuslautakunnan jäsenet sekä näiden toimielinten puheenjohtajistot. Kuntayhtymän luottamushenkilöorganisaation muodostavat em. yhtymäkokous, yhtymähallitus ja tarkastuslautakunta. Tarkastuslautakunnassa on kolme jäsentä, yksi jokaisesta jäsenkunnasta.

Yhtymähallituksessa on kahdeksan jäsentä, joista Haapaveden kaupunkia edustaa kolme (3), Siikalatvan kuntaa kolme (3) ja Pyhännän kuntaa kaksi (2) jäsentä sekä heille valitut henkilökohtaiset varajäsenet. Perinteenä on ollut, että kaikkien jäsenkuntien kunnan/kaupunginhallitusten puheenjohtajat ovat jäseninä seutuhallituksessa (yhtymähallitus). Jäsenkuntien kunnan/kaupunginjohtajilla ja kunnan/kaupunginvaltuuston puheenjohtajilla on seutuhallituksen kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus.

Seutuhallituksen toimikausi on kaksi vuotta. Sen puheenjohtaja valitaan perussopimuksen mukaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan vuorotteluperiaatteella kahden suurimman kunnan edustajista. Vuorotteluperiaatteen mukaan seuraavan seutuhallituksen puheenjohtaja kahden vuoden ajaksi tulee Haapavedeltä.

Kunnanjohtajan päätösesitys

Kunnanhallitus nimeää Haapaveden-Siikalatvan seudun kuntayhtymään kaksi yhtymäkokousedustajaa ja heille varaedustajat.

Päätös

Kunnanhallitus valitsi Haapaveden-Siikalatvan seudun kuntayhtymän yhtiökokousedustajat ja heille henkilökohtaiset varaedustajat toimikaudelle

2021-2023 seuraavasti:

Edustaja  
Matti Leiviskä  
Liisa Tahkola

Henkilökohtainen varaedustaja  
Jukka Puurunen  
Tarja Kyllönen